— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2024〕57 号

关于开展 2024 年电力勘测设计行业

企业信用评价工作通知

各会员单位：

按照中国电力规划设计协会 2024 年工作计划安排，2024 年

电力勘测设计行业企业信用评价工作即将开始。本次信用评价申

报采用网上填报方式进行。现将 2024 年电力勘测设计行业企业

信用评价工作的有关事项通知如下：

一、评价依据

《电力勘测设计行业企业信用评价办法（2023）》和《电力

勘测设计行业企业信用评价办法实施细则（2023）》（电规协

〔2023〕108 号）。

— 2 —

二、申报条件

1.申报企业为中国电力规划设计协会会员单位；

2.申报企业参与了2022年度和2023年度电力勘测设计行业

统计信息填报工作。入会不足 2 年的会员单位不受此条限制。

三、申报时间

2024 年 4 月 1 日—2023 年 4 月 30 日

四、申报方式

申报单位在中国电力规划设计协会网站（www.ceppea.net）

首页右上角【登录】处进入评审评优服务平台，根据“电力勘测

设计行业企业信用评价申报”系统用户指南进行网上申报，用户

指南见附件 1。

五、填报

请各单位按照《电力勘测设计行业企业信用评价办法

（2023）》、《电力勘测设计行业企业信用评价办法实施细则

（2023）》、《电力勘测设计行业企业信用评价网上申报系统填

报指南（2023）》和《2024 年电力勘测设计行业企业信用评价

相关指标》要求填报。

以上文件可通过以下路径下载：协会网站首页→会员服务→

评审评优入口→管理办法→企业信用评价。

六、联系人

联系人：刘柏毅

联系电话：010-58388780 15210061024（微信同号）

— 3 —

附件：1.电力勘测设计行业企业信用评价申报用户指南

2.企业信用评价等级证书于 2024 年到期的企业名单

中国电力规划设计协会

2024 年 3月 27 日

— 4 —

附件 1

电力勘测设计行业企业信用评价申报用户指南

一、填报

信用评价申报使用单位管理员账号。

登录网址：http://www.ceppea.net/，点击右上角“登录”

按钮，在弹出的登录框输入账号（单位全称）、密码（已发送至各

单位与协会联络人邮箱，请联系本单位联系人）。

登录成功后，点击进入“电力勘测设计行业企业信用评价申

报”,再点击“新增”即可开始填报。

全部填写完成后，点击“提交”，完成申报。

二、网上操作软件支持联系人：李昇旺 13031051856。

— 5 —

附件 2

企业信用评价等级证书于 2024 年到期的企业名单

序号 企业名称 评价等级

1 中国电建集团华东勘测设计研究院有限公司 AAA

2 中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司 AAA

3 中国电建集团中南勘测设计研究院有限公司 AAA

4 中国电建集团成都勘测设计研究院有限公司 AAA

5 中国能源建设集团江苏省电力设计院有限公司 AAA

6 中国能源建设集团新疆电力设计院有限公司 AAA

7 中国能源建设集团陕西省电力设计院有限公司 AAA

8 中国能源建设集团甘肃省电力设计院有限公司 AAA

9 中国电建集团青海省电力设计院有限公司 AAA

10 山东电力工程咨询院有限公司 AAA

11 国网经济技术研究院有限公司 AAA

12 中国电力工程顾问集团新能源有限公司 AAA

13 珠海电力设计院有限公司 AAA

14 广州市电力工程设计院有限公司 AAA

15 无锡市广盈电力设计有限公司 AAA

16 湖州电力设计院有限公司 AAA

17 湖南科鑫电力设计有限公司 AAA

18 广东南海电力设计院工程有限公司 AAA

19 荆州市荆力工程设计咨询有限责任公司 AAA

20 东莞电力设计院有限公司 AAA

— 6 —

序号 企业名称 评价等级

21 上海艾能电力工程有限公司 AAA

22 昆明供电设计院有限责任公司 AAA

23 台州宏远电力设计院有限公司 AAA

24 广州汇隽电力工程设计有限公司 AAA

25 云南银塔送变电设计有限公司 AAA

26 山西意迪光华电力勘测设计有限公司 AA

27 云南恒安电力工程有限公司 AA

28 深圳新能电力开发设计院有限公司 AA

29 宁夏先科电力设计咨询有限公司 AA

30 中山电力设计院有限公司 AA

31 河北汇智电力工程设计有限公司 AA

32 青海科信电力设计院有限公司 AA

33 天津市泰达工程设计有限公司 AA

34 昱安电力设计有限公司 AA

中国电力规划设计协会秘书处 2024年 3月 27 日印发

	  2024年3月27日